



Samarbetsavtal

GÄVLE KOMMUN
Styrning och stöd

2019 -06- 2 8

Dnr

Avtalsparter

Gävle Kommun
Org nr: 212000 - 2338
Kontaktperson: Helén Åleskog

Brynäs IF
Org nr: 885000 – 0152
Gavlehovsvägen 13
806 33 Gävle
Kontaktperson: Johan Cahling

1. Bakgrund

I fem år har Brynäs IF (BIF) och Gävle Kommun (GK) samverkat kring BIF:s sociala verksamhet En bra start (EBS) som Brynäs IF driver tillsammans med UNICEF, Gävle Kommun och företagspartners. EBS är en kompletterande verksamhet med fokus på social hållbarhet och som arbetar för att fler barn och unga ska få en bra start i sina liv och karriärer. Under de fem första åren har organisation, styrdokument, arbetsmodeller, verksamhetsområden, aktiviteter samt dess uppföljning byggts upp från grunden och utvecklats löpande. I och med denna avtalsförklaring har GK beslutat att vara huvudpartner (HP) till EBS i ytterligare fyra år och bidra till att förstärka verksamhetens strategiska och operativa arbete under avtalstiden.

GK kommer att koppla insatserna i EBS till GK:s sociala hållbarhetsutskott. Utskottet ska aktivt vara med och styra verksamhetens inriktning och utveckling genom att delta i styrgruppen för EBS och i arbetet med verksamhetsplaner och i verksamhetens uppföljning. GK:s representant i styrgruppen blir ordföranden för det sociala hållbarhetsutskottet. Under avtalsperioden ska GK även arbeta för en ökad samverkan med övriga huvudpartners och en utvecklad EBS-samverkan med föreningslivet i Gävle. GK ska, tillsammans med Brynäs IF och övriga huvudpartners, aktivt marknadsföra EBS och dess samverkansmodell för andra kommuner i Sverige.

2. Avtalets omfattning

Gävle Kommun (GK) blir enligt detta avtal huvudpartner (HP) till Brynäs IF (BIF) och En bra start (EBS). Nedan, under punkterna 3 - 6, framgår vilka rättigheter som Gävle Kommun erhåller som HP enligt detta avtal.

Gävle kommun och dess helägda bolag ska fortsättningsvis ses som partner till En Bra Start ur ett koncernperspektiv. Det innebär att Gävle kommunkoncern sammanlagt ska bidra med 3,5



6. Individuella tillägg

GK erhåller efter varje verksamhetsår en ekonomisk uppföljning av GK:s ekonomiska insatser i EBS. Uppföljningen, dess innehåll och tidpunkter utformas och fastställs tillsammans med GK:s representant i EBS styrgrupp.

7. Uppförandekod

Båda parter är införstådda i varandras uppförandekod och värdegrund och att båda verksamheter ska ske i enlighet med dessa.

8. Avtalstid

Avtalet gäller under 4 år med start 2019-07-01 och till och med 2023-06-30.

Avtalet får inte överlätas eller inskrivas.

9. Ekonomi

För ovanstående verksamhet med rättigheter betalar GK 3 mnkr per avtalsår. Avtal med kommunala bolag upprättas separat. Gävle kommun kommer att ytterst genom ägardirektiv garantera de kommunala bolagens insats till En Bra Start.

10. Fördelning Ekonomi

GK:s årliga ekonomiska insats ska fördelas enligt:

En bra start	2 500 000 tkr
Elitstöd /sponsring	500 000 tkr

*Av elitstödet ska 250 000 tkr gå till BIF:s SHL-lag och 250 000 tkr till BIF:s SDHL-lag

11. Fakturering och betalningsvillkor

Fakturering sker två gånger per avtalsår, enligt nedan med betalningsvillkor 30 dagar.

Fakturering 1/7 -19	1 500 000 tkr
Fakturering 1/11-19	1 500 000 tkr
Fakturering 1/6 -20	1 500 000 tkr
Fakturering 1/11-20	1 500 000 tkr
Fakturering 1/6 -21	1 500 000 tkr
Fakturering 1/11-21	1 500 000 tkr
Fakturering 1/6 -22	1 500 000 tkr
Fakturering 1/11-22	1 500 000 tkr

12. Uppsägning och avtalets förtida upphörande

12.1 Giltighetskrav vid uppsägning

Uppsägning av detta avtal ska ske skriftligt minst tolv (12) månader före avtalsperiodens utgång, i annat fall förlängs avtalet med två år för varje gång. Uppsägning skall vara skriftlig för att vara giltig.



mnkr per år till verksamheten inom En Bra Start. Gävle kommun ska bidra med 2,5 mnkr och de kommunala bolagen med 1 mnkr. Avtalen med de kommunala bolagen träffas separat och kan innehålla andra delar utöver En Bra Start. Gävle kommun kommer att ytterst genom ägardirektiv garantera de kommunala bolagens insats till En Bra Start.

Gävle kommun ska fortsatt genom avtalet garantera Brynäs IF ett sponsorsbidrag på 500 000 kr. Sponsors bidraget ska användas jämlikt i föreningen.

3. **Associationsrättigheter**

GK har tillsammans med samtliga HP rätt att associera sig som HP till BIF, EBS och EBA (En Bra Affär).

Brynäs IF äger varumärket BIF, EBS och EBA fullt ut. GK har inte rätt att göra egna aktiviteter och benämna dem som BIF, EBS och EBA-aktiviteter.

4. **Relationsrättigheter**

GK har rätt till en plats i styrgruppen i EBS. I styrgruppen ingår Brynäs IF, UNICEF och samtliga HP. Styrgruppen styr verksamheten och fastställer årligen verksamhetsplan, strategiska prioriteringar och följer verksamheten via tertialuppföljningar. GK ingår även i EBS aktivitets- och kommunikationsgrupp med samtliga HP och officiella partners (OP) där det operativa och kommunikativa arbetet samt partners engagemang planeras och fastställs.

GK har rätt att använda spelare och medarbetare från Brynäs IF och En bra start i egna event, egen marknadsföring, kommunikation samt egna processer och möten. GK har rätt att delta med egen personal och profilering i BIF-, EBS- och EBA aktiviteter tillsammans med HP, OP, och UNICEF. Bokning och planering sker i samråd med BIF:s kontaktperson och fastställs i årsplan.

GK har exklusiv rätt att närvara med medarbetare och profilering i och utanför Gavlerinken Arena. Gäller samtliga dagar per år (*exklusive arenarummet där BIF:s övriga partners kan köpa exponering och produkter som finns i BIF:s produktfolder*) förutom då BIF har hyrt ut arenan till externa aktörer och vid eventuell renovering av arenan. Vid SHL och SDHL-matcher har GK exklusiv rätt att, med övriga HP:s, profilera sig i Gavlerinken entréhall.

GK har rätt till 1000 biljetter till BIF:s SHL och SDHL-matcher. Biljetterna gäller grundserien under innevarande avtalsperiod. 800 av dessa biljetter nyttjas i samråd med BIF:s kontaktperson. Övriga 200 biljetter nyttjas enligt GK:s eget önskemål.

GK har rätt att disponera hela Gavlerinken Arena en gång per år, samt arenans entréhall en gång per år för egna event på tider överenskomna med Brynäs Arenabolag AB. Kostnader såsom ex. städ, golvläggning, dekor, teknik, ljud, ljus, mat och dryck osv. står GK för.



5. Kommunikation

5.1 Exponering digitalt

GK erhåller exponering av GK-logo på startsidan på Brynas.se och Enbrastart.se. BIF marknadsför GK som HP, med samtliga HP, vid BIF:s alla digitala utskick som BIF gör via Lime Newsletter till medlemmar, partners och biljettköpare samt på lunch-TV.

BIF producerar, en gång per år, en artikel om GKs samarbete med BIF. Artikeln publiceras på brynas.se och delas på LinkedIn.

5.2 Exponering i Gavlerinken Arena

GK har rätt till exponeringsutrymme på 66 meter tv-zon, publik- och cirkulär LED vid SHL-matcher i Gavlerinken Arena och 66 meter LED vid SDHL-matcher. GK har rätt till rörlig film på mediakub vid SHL-matcher och lunch-TV i Gavlerinken Arena. GK står för produktionskostnad.

GK har rätt till exponering av logo, med samtliga HP, inför intro i SHL- och SDHL-matcher.

Brynäs IF kommer att exponera GK som HP till Brynäs IF och En bra start på 66 meter tv-zon, publik-, cirkulär LED och mediakub vid SHL-matcher i Gavlerinken Arena och på 66 meter LED vid SDHL-matcher.

Tillsammans med samtliga HP har GK rätt till gemensamt sargutrymme på långsida i mitt-zonen på TV - sidan vid lagens bås. Styrgruppen i EBS beslutar hur utrymmet ska användas.

Tillsammans med samtliga HP har GK rätt till logotyp på uppvärmningströjor vid SHL-matcher på hemma- och bortaplan. Varje HP har rätt till logo på fyra tröjor var.

5.3 Övrigt

GK erhåller årligen BIF:s socioekonomiska effektrapport av verksamheten En bra start och Hållbarhetsrapport för Brynäs IF:s totala verksamhet. GK har rätt att använda innehållet i egen kommunikation och hållbarhetsredovisning samt för att påvisa vilken samhällsnytta som GK levererar via partnerskapet med BIF och EBS.

BIF (med start aug 2019) garanterar en webbsajt för EBS som GK kan länka till vid egen kommunikation.

GK har rätt att använda BIF/EBS OCH EBA-logotyper, av Brynäs IF godkända bilder, filmer och texter från BIF:s, EBS och EBA:s verksamheter i egen kommunikation. All användning ska godkännas av BIF:s kontaktperson.



12.2 Parts rätt till förtida uppsägning av avtalet

Part har rätt att säga upp avtalet till omedelbart upphörande om:

- A) den andre parten begår ett väsentligt avtalsbrott, dvs väsentligen åsidosätter sina åtaganden eller om konceptet En Bra Start inte fullföljs, och underlåter att vidta rättelse (under förutsättning att avtalsbrottet går att avhjälpa) inom trettio (30) dagar från det att sådan part har mottagit skriftligt påpekande om avtalsbrott med uppmaning att vidta rättelse;
- B) den andre parten ställer in betalningar, träder i likvidation, inleder ackordsförhandlingar, själv inger ansökan om eller blir föremål för beslut om inledande av företagsrekonstruktion, försätts i konkurs eller annars skäligen kan antas vara på obestånd, eller
- C) den andra parten företar brottslig handling eller förfar grovt otillbörligt under förutsättning att den förstnämnda parten ej har del i den andra partens handlande eller vid tiden för avtalets ingående kände till eller borde känna till den andre partens handlande samt att den andre partens handlande riskerar att förorsaka den förstnämnde parten väsentlig skada eller olägenhet.

13. Tvist i anledning av Avtalet

Twister som uppstår i anledning av detta avtal skall slutligt avgöras genom skiljedom enligt Regler för Förenklat Skiljeförfarande för Stockholms Handelskammars Skiljedomslut. Skiljeförfarandets säte skall vara Gävle.

Detta avtal har upprättats i två originalexemplar, varav parterna tagit var sitt.

Gävle den _____

Brynäs IF

Michael Campese, Klubbdirektör Brynäs IF

Namnförtydligande:

Gävle den 28/6-2019

Gävle kommun

Asa Wiklund Lång, kommunstyrelsens ordförande

Namnförtydligande: